YwakoBa lOnua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10-01/25/K

10-03/25/K

10-05/25/K

10-04/25/K

10-06/25/K

10-02/25/K

10-07/25/K

6741379

10-10/25/K

6757928

10-13/25/K

10-14/25/K

10-15/25/K

10-17/25/K

10-12/25/K

22/25/K

25/25/K

10-11/25/K

10-08/25/K

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyuiectsa"

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKM nmylecTtea”

OO0 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN umyulecrtsa”

00O "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKM nmyLiecTtea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKM nmyecTtea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

OO0 "JanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectea"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

13.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

08.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

21.02.2025

03.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

03.02.2025

01.02.2025

CBepeHun

Ywakosa tOnua AnekcaHopoBHa

010361

30.10.2018

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKNJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Xunnasd KOMHaTa

XWnaa KOMHaTa

XWNaa KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

AsTOMO6UNL HINO 300

ABTOMOb6UNL Nissan
Tiida

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



35/25/K

10-18/25/K

6818196

42/25/K

43/25/K

43/25/K

44/25/K

10-20/25/K

10-21/25/K

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN umyllecrtsa”

OO0 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM nmyLecTea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLeHKN nmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN nmyuiectsa"

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKN nmyliectsa"

06.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

YacTb KpoBN
aAMUHNCTPaTUBHOIO
Kopnyca

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

MpaBo TpeboBaHUs
KoMMeHcauum -
KBapTupa

Mpaso TpeboBaHun
KOMMeHcaumm -
mebenb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Ушакова Юлия Александровна

