

Ушакова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ушакова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010361			
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10-01/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-03/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-05/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-04/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-06/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-02/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-07/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6741379	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-10/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6757928	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-13/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.02.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
10-14/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.02.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
10-15/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.02.2025	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
10-17/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-12/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.02.2025	Автомобиль HINO 300	рыночная	Оценка движимого имущества
25/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.02.2025	Автомобиль Nissan Tiida	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-08/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

35/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.03.2025	Часть кровли административного корпуса	рыночная	Оценка недвижимости
10-18/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6818196	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
43/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.03.2025	Право требования компенсации - квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.03.2025	Право требования компенсации - мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
44/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-20/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-21/25/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости